

Tervehdys,

Olen *Satu Alasalmi* Keski-Suomesta ja olen ollut VULin hallituksessa kaksi kautta ja nyt olen erovuoroisena.

Olen aloittanut potkukelkkailun edesmenneen koirani kanssa talvella 2015-2016 tietämättä, että kyseessä on yksi valjakkourheilun lajimuoto. Harrastaminen ei ollut tällöin kisatavoitteellista, mutta meillä oli mukavaa ja eteneminen oli sujuvaa.

Tarvittiin vielä parisen vuotta lisää aikaa kunnes tajusin, että Suomen Valjakkourheilijoiden liitto on olemassa.

Nykyisin suhtaudun valjakkourheiluun kisatavoitteellisin ajatuksin, ensisijaisena pyrkimyksenä pärjätä yhden koiran kääryluokassa seisojani kanssa.

Muitakin kisatavoitteellisia haaveita minulla toki on, mutta jää nähtäväksi mihin suuntaan aika näitä haaveita kypsyttää. Toistaiseksi pidän itseäni vain innostuneena harrastelijana, sillä ensimmäisiä kisatuntumia otin vasta vuonna 2020.

Oma tahtotilani on kehittää Suomen Valjakkourheilijoiden liittoa toimimaan tasokkaan yritystoimijan tavoin, jolloin viestintä ja käytänteet ovat selkeitä ja sujuvia ja liitto voi saada sekä säilyttää sille kuuluvan luotettavan ja uskottavan maineen.

Muiden kannustaminen tuottaa minulle iloa; innostun jokaisen onnistumisesta ja liiton tulisi tukea mahdollisuuksien mukaan kaikkien kehitystä. Pidän erittäin tärkeänä myös aloittelijoiden kannustamista ja sitä, että he saisivat onnistumisen kokemuksia jo varhain. Hyvään harrastamisen alkuun saattamisessa liiton rooli on nähdäkseni suuri; liitolta saatavan tiedon on oltava selkeää ja helppotajuista, jotta kiinnostunut henkilö uskaltaa aloittaa ja jatkaa tasokasta harjoittelua. Samoin on oleellista, että liitto arvostaa jokaista liikkujaa eikä vain kisamitaleita saavuttaneita ja tämän viestin tulisi olla selkeästi havaittavissa. Tämän kaltainen viestintä toivottavasti ohjaa myös seuratoimijoita, joilla on käytännössä iso merkitys harrastajien määrään ja laatuun.

Hallitustyöskentelijänä olen asiakeskeinen, joka voi joskus aiheuttaa myös ongelmia; otan puheeksi, kyseenalaistan sekä kyselen ja ihmettelen. Tarkoitukseni ei ole koskaan puhua ihmisistä vaan asioista ja pyrin osaltani välttämään tunteiden mukaanottoa asioiden käsittelyyn.

VULin hallitustyöskentelijänä minulla on vielä paljon puutteita; en esimerkiksi täysin ymmärrä maailmanlaajuista kisaorganisaatiota sääntöineen tai kilpailuihin liittyviä käytänteitä.

Englannin kielen taitoni on vajavainen.

Oman haasteensa tuo myös se, että olen yrittäjä ja yritystoiminta vie osaltani paljon aikaa.

Tästä huolimatta olen ilokseni ollut lii jokaisessa hallituksen kokouksessa osallisena.

On ilahduttavaa huomata, että uusia hallitustyöskentelystä kiinnostuneita löytyy!

Olen valmis hyvillä mielin tarvittaessa väistämään hallituspaikalta muiden innokkaiden ja osaavampien tieltä, mutta jatkan hallituksessa myös tilaisuuden tullen.

Mukavaa kesää kaikille!